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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2017-11-04 - 20:01 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Żołądź Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.87 519 29.08 31.79
2. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:01.07 514 29.40 31.67
3. Wojtasiak Michał 03 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:04.44 437 31.17 33.27
4. Coleman Alan SMS Łódź 03 MKS Jedynka Łódź 1:05.04 425 31.51 33.53
5. Życzkowski Kamil 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 1:05.84 410 31.94 33.90
6. Oleski Tomasz 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:05.98 407 31.80 34.18
7. Tarka Maciej 03 Centrum Staszów 1:06.83 392 31.96 34.87
8. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:06.85 391 32.45 34.40
9. Urbanowski Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.18 386 32.75 34.43

10. Straszyński Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:09.42 349 33.35 36.07
11. Grzegrzólka Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.84 329 34.43 36.41
12. Auguściński Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 1:12.62 305 35.78 36.84
13. Walat Sebastian 03 UKS Pirania Targówek 1:15.14 275 36.97 38.17
14. Niedużak Maurycy 03 UKS Pirania Targówek 1:17.03 256 37.53 39.50
15. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:18.18 245 37.49 40.69
16. Leśniewski Patryk 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.38 225 37.53 42.85

15 lat

1. Raban Maciej 02 IKS Konstancin 57.53 614 28.12 29.41
2. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 58.38 588 29.07 29.31
3. Kaźmierczak Bruno 02 Uks Gos Raszyn 59.70 550 28.76 30.94
4. Sagan Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 1:01.02 515 29.12 31.90
5. Mieszkuniec Szymon 02 UKS Victoria Józefów 1:01.34 507 30.00 31.34
6. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:01.61 500 29.45 32.16
7. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 1:01.99 491 30.20 31.79
8. Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.25 485 30.31 31.94
9. Abd El Razek Jakub 02 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:02.51 479 30.51 32.00

10. Rybiński Filip 02 SSP Orka Iława 1:02.57 477 29.89 32.68
11. Molenda Dominik 02 UKS Pirania Targówek 1:04.76 431 31.16 33.60
12. Cheredis Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.97 426 31.06 33.91
13. Grzegorczyk Wiktor 02 Uks Mos Ełk 1:05.21 422 31.50 33.71
14. Rozmysłowski Eryk 02 Uks Gos Raszyn 1:06.00 407 31.77 34.23
15. Dziuba Gerard 02 Ks Wisła Puławy 1:07.13 386 32.43 34.70
16. Mielczarek Maciej SWwa 02 UKP Polonia Warszawa 1:07.30 384 32.80 34.50
17. Doroba Michał SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 1:07.46 381 33.21 34.25
18. Rąpała Tomasz 02 Uks Gos Raszyn 1:10.61 332 34.56 36.05

16 lat

1. Błański Piotr 01 KS Delfin Gdynia 57.78 606 28.07 29.71
2. Nowiczkow Jakub SL 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 59.12 566 28.65 30.47
3. Wiatr Wojciech Sp 01 KS Warta Poznań 59.83 546 28.92 30.91
4. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.20 536 28.91 31.29
5. Doedel Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 1:00.31 533 29.17 31.14
6. Rój JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:01.79 496 29.95 31.84
7. Kislyi Denys 01 UKS 190 Łódź 1:03.43 458 30.79 32.64
8. Koncki Bartłomiej 01 Ks Wisła Puławy 1:03.52 456 31.00 32.52
9. Liberski Piotr 01 UKS CITYZEN Poznań 1:05.39 418 31.18 34.21

10. Barszczewski Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.39 321 35.11 36.28
DYSKW. Kotwica Bartosz 01 KU AZS UMCS Lubllin 59.10 28.05 31.05
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m grzbietowy

17 - 18 lat

1. Bryła Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lubllin 55.21 695 27.15 28.06
2. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 56.31 655 27.11 29.20
3. Kiszczak Jakub SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 57.36 620 27.66 29.70
4. Smoliński Jakub 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 58.06 598 27.40 30.66
5. Bieroński Michał SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 58.41 587 28.50 29.91
6. Kędzia WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 58.83 574 28.44 30.39
7. Balicki Michał SWR 00 UKS Galicja Kraków 58.87 573 28.27 30.60
8. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 58.99 570 28.95 30.04
9. Chmielewski Jakub SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 59.01 569 28.47 30.54

10. Łukaszczyk Mateusz SL 00 UKS Orka Zamość 59.62 552 28.77 30.85
11. Porczyński Michał 00 MKS Trójka Łódź 1:00.06 540 28.82 31.24
12. Pawłowski Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.23 485 30.66 31.57
13. Grabek Filip SL 99 KU AZS UMCS Lubllin 1:02.65 476 30.21 32.44
14. Domański Kamil 00 MKS Trójka Łódź 1:04.11 444 30.71 33.40
15. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 1:04.13 443 30.37 33.76
16. Szustak Hubert 99 Uks Gos Raszyn 1:04.36 439 30.78 33.58
17. Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:06.02 406 31.57 34.45

DYSKW. Kaźmierczak Kamil Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 53.04 25.59 27.45
g1

14 lat i starsi

1. Bryła Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lubllin 55.21 695 27.15 28.06
2. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 56.31 655 27.11 29.20
3. Skierka Jakub 98 Azs Awf Warszawa 56.76 640 27.20 29.56
4. Kiszczak Jakub SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 57.36 620 27.66 29.70
5. Raban Maciej 02 IKS Konstancin 57.53 614 28.12 29.41
6. Błański Piotr 01 KS Delfin Gdynia 57.78 606 28.07 29.71
7. Świderski Bartłomiej 98 Azs Awf Warszawa 58.04 598 27.90 30.14
8. Smoliński Jakub 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 58.06 598 27.40 30.66
9. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 58.38 588 29.07 29.31

10. Bieroński Michał SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 58.41 587 28.50 29.91
11. Kędzia WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 58.83 574 28.44 30.39
12. Balicki Michał SWR 00 UKS Galicja Kraków 58.87 573 28.27 30.60
13. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 58.99 570 28.95 30.04
14. Chmielewski Jakub SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 59.01 569 28.47 30.54
15. Nowiczkow Jakub SL 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 59.12 566 28.65 30.47
16. Łukaszczyk Mateusz SL 00 UKS Orka Zamość 59.62 552 28.77 30.85
17. Kaźmierczak Bruno 02 Uks Gos Raszyn 59.70 550 28.76 30.94
18. Wiatr Wojciech Sp 01 KS Warta Poznań 59.83 546 28.92 30.91
19. Porczyński Michał 00 MKS Trójka Łódź 1:00.06 540 28.82 31.24
20. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.20 536 28.91 31.29
21. Doedel Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 1:00.31 533 29.17 31.14
22. Żołądź Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.87 519 29.08 31.79
23. Sagan Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 1:01.02 515 29.12 31.90
24. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:01.07 514 29.40 31.67
25. Kostanowicz Artur 98 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:01.28 508 29.60 31.68
26. Mieszkuniec Szymon 02 UKS Victoria Józefów 1:01.34 507 30.00 31.34
27. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:01.61 500 29.45 32.16
28. Rój JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:01.79 496 29.95 31.84
29. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 1:01.99 491 30.20 31.79
30. Pawłowski Maksymilian 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.23 485 30.66 31.57
31. Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.25 485 30.31 31.94
32. Abd El Razek Jakub 02 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:02.51 479 30.51 32.00
33. Rybiński Filip 02 SSP Orka Iława 1:02.57 477 29.89 32.68
34. Grabek Filip SL 99 KU AZS UMCS Lubllin 1:02.65 476 30.21 32.44
35. Sawczuk Oskar 98 Azs Uł Pł Łódź 1:02.86 471 30.43 32.43
36. Kislyi Denys 01 UKS 190 Łódź 1:03.43 458 30.79 32.64
37. Koncki Bartłomiej 01 Ks Wisła Puławy 1:03.52 456 31.00 32.52
38. Domański Kamil 00 MKS Trójka Łódź 1:04.11 444 30.71 33.40
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

39. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 1:04.13 443 30.37 33.76
40. Szustak Hubert 99 Uks Gos Raszyn 1:04.36 439 30.78 33.58
41. Wojtasiak Michał 03 MUKP Warszawianka Wodny Park 1:04.44 437 31.17 33.27
42. Molenda Dominik 02 UKS Pirania Targówek 1:04.76 431 31.16 33.60
43. Cheredis Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.97 426 31.06 33.91
44. Coleman Alan SMS Łódź 03 MKS Jedynka Łódź 1:05.04 425 31.51 33.53
45. Grzegorczyk Wiktor 02 Uks Mos Ełk 1:05.21 422 31.50 33.71
46. Liberski Piotr 01 UKS CITYZEN Poznań 1:05.39 418 31.18 34.21
47. Życzkowski Kamil 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 1:05.84 410 31.94 33.90
48. Oleski Tomasz 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:05.98 407 31.80 34.18
49. Rozmysłowski Eryk 02 Uks Gos Raszyn 1:06.00 407 31.77 34.23
50. Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:06.02 406 31.57 34.45
51. Tarka Maciej 03 Centrum Staszów 1:06.83 392 31.96 34.87
52. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:06.85 391 32.45 34.40
53. Dziuba Gerard 02 Ks Wisła Puławy 1:07.13 386 32.43 34.70
54. Urbanowski Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.18 386 32.75 34.43
55. Mielczarek Maciej SWwa 02 UKP Polonia Warszawa 1:07.30 384 32.80 34.50
56. Doroba Michał SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 1:07.46 381 33.21 34.25
57. Straszyński Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:09.42 349 33.35 36.07
58. Rąpała Tomasz 02 Uks Gos Raszyn 1:10.61 332 34.56 36.05
59. Grzegrzólka Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.84 329 34.43 36.41
60. Barszczewski Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.39 321 35.11 36.28
61. Auguściński Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 1:12.62 305 35.78 36.84
62. Walat Sebastian 03 UKS Pirania Targówek 1:15.14 275 36.97 38.17
63. Niedużak Maurycy 03 UKS Pirania Targówek 1:17.03 256 37.53 39.50
64. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:18.18 245 37.49 40.69
65. Leśniewski Patryk 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.38 225 37.53 42.85

DYSKW. Kaźmierczak Kamil Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 53.04 25.59 27.45
g1

DYSKW. Kotwica Bartosz 01 KU AZS UMCS Lubllin 59.10 28.05 31.05
o4


